Договор №_____

Об оказании услуги по оздоровлению детей в лагере дневного пребывания

   «___» _____________2024 г.

МБОУ ДО СШ Невьянского городского округа, именуемое в дальнейшем «Учреждение»,

в лице директора Жакова Евгения Андреевича, действующего на основании Устава, и родитель

(законный представитель) ____________________________________________________________

___________________________________________________________________________________,

именуемый в дальнейшем «Потребитель», заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет договора

1.1. Учреждение обязуется оказать услугу по организации отдыха и оздоровления ребенка

___________________________________________________________________________________
(фамилия, имя ребенка)

в лагере дневного пребывания (далее по тексту ЛДП) на базе МБОУ ДО СШ Невьянского
(название образовательного учреждения)

городского округа в период летних каникул с «28» мая 2024 года по «21» июня 2024 года (далее

услуга);

2.2. Потребитель обязуется произвести оплату в размере

___________________________________________________________________________________,

определенном настоящим договором.

                                                 2.Права и обязанности сторон

2.1. ЛДП обязуется обеспечить:

-отдых ребенка надлежащего качества, предусмотренный договором;

-охрану жизни и укрепление физического и психического здоровья ребенка;

-защиту достоинства ребенка, а также защиту от всех форм физического и психического насилия;

- ознакомить родителя (законного представителя) с нормативными актами (документами),

регламентирующими деятельность ЛДП;

-соблюдать условия настоящего договора.

2.2. Потребитель обязуется:

-произвести оплату путевки в соответствии с данным договором;

-соблюдать условия настоящего договора.

2.3. Потребитель имеет право контролировать качество услуги ЛДП по отдыху и оздоровлению

детей, не вмешиваясь в его деятельность.

                                                 3. Цена и порядок расчетов

3.1. Стоимость Путевки по настоящему договору определяется в соответствии со средней

стоимостью, утвержденной постановлением Правительства Свердловской области от 03.08.2017

года № 558-ПП «О мерах по организации и обеспечению отдыха и оздоровления детей в

Свердловской области» и составляет 4 034 рублей 00 копеек (Четыре тысячи тридцать четыре

рубля 00 копеек).
          (сумма прописью)

3.2. Потребитель осуществляет _____% оплаты путевки в сумме _________________________

( __________________________________________________________________________________)
(сумма прописью)

 путем внесения денежных средств на расчетный счет учреждения, оказавшего услугу по отдыху

и оздоровлению детей, указанный в квитанции на оплату.

3.3. Неиспользованная Потребителем путевка возврату не подлежит

4.Ответсвенность сторон.

3.4. Стороны несут ответственность за неисполнение или ненадлежащее исполнение принятых на

себя обязательств в соответствии   с законодательством РФ, действовавшим на момент

заключения договора.

3.5. Ни одна из сторон договора не вправе уступить свои права и обязанности по нему третьему

лицу   без письменного согласования с другой стороной.

                                                   5.Порядок разрешения споров

5.1. Все споры и разногласия, не нашедшие разрешения в данном договоре, решаются путем

переговоров на основе действующего законодательства РФ либо в судебном порядке.

Соблюдение претензионного порядка урегулирования спора обязательно для сторон. Срок ответа

на претензию -15 дней.

 6.Прочие условия.

6.1. Настоящий договор вступает в силу с момента подписания и действует до полного

исполнения сторонами принятых на себя обязательств.

6.2. Все изменения и дополнения считаются действительными в письменном виде и

подписанными обеими сторонами.

6.3. Настоящий договор составлен в трех экземплярах, имеющих одинаковую юридическую

силу.

 7.Адреса, реквизиты и подписи сторон.

Учреждение:                                                                                  Потребитель:

Муниципальное бюджетное

образовательное учреждение

дополнительного образования спортивная

школа Невьянского городского округа

Адрес: 624192, Свердловская область,

 г. Невьянск, проспект Октябрьский, д. 21

Телефон / факс:  8 (34356) 2-22-63, 2-26-43

ИНН:  6621008243 КПП 668201001

БИК 016577551

р/сч 03234643657140006200

к/сч 40102810645370000054

Финансовое управление администрации

Невьянского ГО (МБОУ ДО СШ

Невьянского городского округа, л/с

20906011330)

л/с 23906010790

Ф.И.О.________________________________

____________________________________

Паспорт_серия________номер___________к

ем выдан____________________________

_____________________________________

Когда выдан__________________________

Дом.адрес:____________________________

___________________________________

__________Е.А.Жаков                                         ___________/_______________________
       Подпись                              ФИО полностью